
 
 
 

 
 

Sommar, sommar, sommar…  
 

 
 

Sommaren kom till Roussillon tidigt i är, den första värmeböljan slog till redan i juni. Några få regndroppar har fallit 
under försommaren, men torkan är utbredd och risken för bränder är överhängande. Vi anpassar oss till ett liv med 
mindre vattentillgång, gör allt för att ransonera vattnet och grillar självklart inte i naturen.  
Just idag är det behagligt svalt och halvklart…det kan vara skönt med en ”solpaus” emellanåt!  

 

 
 

 
 
                                                                                                                                              

 

 

 

 

 



Globalt råder oro, och likaså i nationen Frankrike. Den franska ledningen har allt annat än ”solpaus”. Veckan  
som gått har kantats av upplopp och vandalisering över hela Frankrike till följd av ett polisingripande som ledde  
till en ung mans död. Hot mot de folkvalda skakar demokratin och frågan hanteras på högsta nivå. Detta strax  
efter att vårens oroligheter kring den nya pensionsreformen, där pensionsåldern höjs till 64 år, ebbat ut. 
Årets kraftiga inflation och stigande priser leder också till folkets missnöje, trots att arbetslösheten är på historiskt 
låg nivå och många branscher har svårt att hitta arbetskraft. För att ”gjuta olja på vågorna” krävs dialog och även  
om man inte är ense i sak är alla eniga om att en gemensam kraftsamling är nödvändigt för att hantera problemen.  
En kreativ dialog för framtiden!        
 

  

   
Vår förhoppning är att vi alla, trots dessa orosmoln, skall kunna njuta fullt ut av sommaren i år nu när  
Covid 19 känns långt borta… 
 
Det är med glädje vi i dagarna presenterar Nimros aktivitetsprogram för hösten 2023. Klubbmästarna och  
övriga styrelsen har just lagt fast ett innehållsrikt program, som kommer skickas ut via bloggen inom kort. 
Ni kommer känna igen de fasta aktiviteterna golf, fika och boule vid sidan av Nimros egna aktiviteter och 
kulturaktiviteterna, rekommenderade externa event. 

Men det är ju ett tag till hösten, och mycket händer i regionen under sommaren. Vi har tagit fram förslag på 
spännande sommaraktiviteter, och hoppas musik, konst eller flyg kan locka er till spännande upplevelser  
under sommaren. Med hjälp av länkarna nedan hittar du mer information. 
 

- Festival Pablo Casals i och kring Prades 28 juli-8 augusti 2023. Klassisk musik i vackra historiska miljöer  
 https://www.google.com/search?client=firefox-b-d&q=pablo+casals+festival+2023 

- Les Déferlantes i Le Barcarès 6-9 juli 2023. Modern musikfestival vid havet 6 
https://www.festival-lesdeferlantes.com/ 
 

- Electrobeach i Le Barcarès 14-16 juli 2023. Electro vid havet  
https://www.electrobeach.com/  
 

- Live au Campo i Perpignan. Kända franska artister live på arena i ett gammalt kloster i centrala  
Perpignan 19-29 juli 2023 
https://live-campo.com/ 
 

- Rand’eau festival i Amélie-les-bains 8-16 juli 2023. Upptäcktsfärder i naturen och vandringar av alla  
svårighetsgrader. https://www.festivalrandeau.com/ 
 

- Festival AMusikenVignes i samarbete med vinhus i området runt Perpignan 17 juli-15 augusti 2023.  
Klassisk musik tolkad av unga musiker med efterföljande vinprovningar.  
https://alainmarinaro.fr/amusikenvignes-2022/ 
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- I norra Spanien, på slottet i den historiska staden Perelada, hålls varje år en festival med klassisk  

musik och dans av internationella artister. I år hålls festivalen 28 juli-5 augusti.  
https://www.festivalperalada.com/fr 

- Musée d’art moderne i Céret visar utställningen ”Constellations” 13 maj-26 november. En resa  
genom skapande artisteri under de 50 senaste åren.  
https://www.musee-ceret.com/expositions/exposition-en-cours/ 

- Musée Rigaud i Perpignan visar utställningen « Guino-Renoir, la couleur de la sculpture »  
24 juni-5 november 2023. Lär känna den katalanske skulptören Richard Guino och hans verk,  
samtida med Auguste Renoir även han skulptör! Utställningen har fått utnämningen  
« Exposition d'intérêt National 2023 ».  
https://www.musee-rigaud.fr/actualites/guino-renoir-la-couleur-de-la-sculpture 

- Patrouille de France i Le Barcarès 14-15 juli och i St Cyprien 23 september. Direkt efter Champs-
Elysées...spektakulär flyguppvisning med luftakrobaterna över land & hav.  

- https://www.lebarcares.fr/2023/06/festivites-du-14-juillet/ 

 

 

 

Nimros sista aktivitet innan ”semestern” är ett besök på Memorial du Camp de Rivesaltes torsdagen  
den 13 juli (se tidigare inbjudan). Anmäl dig gärna och kom med! 
 
Vi startar hösten med Nimros höstfest på Temple beach i St Cyprien den 10 september och hoppas 
få träffa riktigt många av er då! Inbjudan kommer på bloggen i augusti, men reservera kvällen redan nu!      

 

Till dess önskar vi er alla en underbar sommar i när & fjärran! 

Nimros styrelse genom Lissie 
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